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Gå i fotsporene til legendariske oppdagelsesreisende 

Dette ekspedisjonscruiset tar deg fra Island til den sørlige kysten av Grønland, før vi forsøker å seile 

gjennom den legendariske Nordvestpassasjen. 27-dagers ekspedisjonscruise i Nordvestpassasjen 

der vi forsøker å følge denne episke ruten fra Island og Grønland til Nome i Alaska og videre til 

Vancouver 

Fra Island til Grønland 

Eventyret ditt starter i Reykjavík, før vi seiler Danmarksstredet til Prins Christians sund, en 

spektakulær granittlabyrint av kanaler. Du vil deretter nå de fantastiske fjordene og bosettingene i 

Syd-Grønland og hovedstaden, Nuuk. 

Inn i Nordvestpassasjen 

Vi vil seile over Davisstredet, og utforske øyene som ligger spredd langs denne legendariske ruten. 

Når vi fortsetter vest gjennom Amundsengulfen og Beauforthavet, vil vi dra mot Stillehavet 

gjennom Beringstredet. Vår siste havn er gullrike Nome, der Roald Amundsen fullførte tre av sine 

store ekspedisjoner.  

  

DAG 1 Kosmopolitiske Reykjavik  

DAG 2-3 Over Danmarkstredet 

DAG 4 Prins Christians sund  

DAG 5   Ivittuut 

DAG 6 Nuuk, Grønlands hovedstad 

DAG 7-8 Kryssing av Labradorsjøen 

DAG 9-21 Nordvestpassasjen 

DAG 22-25 Langs kysten av Alaska 

DAG 26 Besøk unike Nome  

DAG 27    Pulserende Vancouver 
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Dag 1: Kosmopolitiske Reykjavik / Oppdag Islands moderne hovedstad 

Fullpakket av kunst, kultur og historie, Reykjavík er en glede å utforske. Ta en spasertur 

langs Laugavegur med boutiquer og utendørsbutikker, eller dra til den flotte Hallgrimskirkja 

eller det fascinerende Reykjavík kunstmuseum. 

 

Dag 2-3: Over Danmarkstredet / I kjølvannet til vikingene 

Vi seiler til Grønland over Danmarksstredet, ruten som ble tatt av Eirik Raude, visstnok den 

første europeeren som slo seg til der. Bruk denne tiden til å slappe av og utforske de elegante 

fasilitetene om bord i vårt hybride elektrisitetsdrevne skip. 

 

Dag 4: Prins Christians sund / Fantastisk panoramautsikt og rikelig med 

dyreliv 

Vi har som mål å utforske de fantastiske havområdene i det 60 mil lange Prins Christians 

sund i dag. Granittfjell med spisse topper gir en slående kontrast til de skinnende hvite 

breene. Hold utkikk etter kalvende isfjell og fargerike hus i landsbyen Aappilattoq. 

 

Dag 5: Ivittuut: glemt by / Ivittuuts fascinerende historie fra andre 

verdenskrig 

Når du vandrer rundt i de forlatte ruinene av denne spøkelsesbyen er det vanskelig å tro at 

Ivittuut, en tidligere gruveutpost, én gang spilte en viktig rolle i historien. 

Her kan du vandre langs områdets forlatte bygninger. Én gang var dette den siste 

vikingbosettingen på Grønland, i dag er moskus de eneste innbyggerne du sannsynligvis vil 

se. 

 

Dag 6: Nuuk, Grønlands hovedstad / Opplev grønlandsk kultur, gammel 

og ny, i Nuuk 

Etter flere dager med utforsking av fjerne, idylliske islandskaper, vil du cruise inn i Nuuk, 

Grønlands fargerike hovedstad. Den har en fantastisk blanding av gamle og nye bygninger, og 

en befolkning på 18 000. 

 

DAG 7-8: Kryssing av Labradorsjøen / Se etter dyrelivet og ta del i 

Vitenskapsprogrammet 

Etter å ha forlatt Grønland, fortsetter ekspedisjonscruiset til Canada over Labradorsjøen. Vi 

seiler inn i Davisstredet, som er oppkalt etter den engelske oppdageren John Davis, som ledet 

ekspedisjoner her på 1500-tallet. Ekspedisjonsteamet fortsetter med forelesninger om bord 

om emner som dyrelivet i Nord-Labrador, inuitkultur og historien til arktisk utforskning. 
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Dag 9-21: Nordvestpassasjen / Vi krysser en historisk havkorridor 

gjennom Canadas arktiske øygruppe 

Som de modige oppdagelsesreisende som har kommet før deg, har vi ikke en eksakt reiserute 

når vi legger ut på seilingen med vårt toppmoderne, isklasseskip fra Atlanterhavet til 

Stillehavet via den berømte sjøveien: Nordvestpassasjen. Stopp kan omfatte Pond Inlet, 

Dundas Harbour, Fort Ross, Gjoa Haven, Cambridge Bay og Smoking Hills. 

Vi vil fortsette vestover til Fort Ross, en tidligere handelspost i Hudson bay, før vi seiler til 

Gjoa Haven, der Roald Amundsen lærte tips om polaroverlevelse fra Netsilik-inuittene. Hvis 

vi klarer å komme i land her, tar vi en spasertur for å lære mer om dette. 

Herfra seiler vi videre til Cambridge Bay med sitt rike dyrelig, der du kan se arktisk røye, 

moskusokse og kariburein. Plukk opp noen trykk, veggtepper og annet håndverk laget av 

lokale kunstnere i Ulukhaktok før vi ankommer Amundsengulfen. 

 

Dag 22-25Langs kysten av Alaska / Vitenskap og titt på dyrelivet til sjøs 

Etter å vellykket ha krysset Nordvestpassasjen fortsetter ekspedisjonscruiset vårt videre til 

Nome. Bli med ekspedisjonsteamet ditt for flere opplysende forelesninger. Temaer kan 

inkludere emner som dyreliv, tektonisk aktivitet, glasiologi og lokal historie. 

Elskere av dyreliv og fugletittere kan glede seg. Hold utsikt etter grønlandshvaler og 

gråhvaler mens vi krysser Beauforthavet til Point Barrow, det nordligste punktet i USA, før 

du krysser den internasjonale datolinjen – med «i morgen» til høyre og «i dag» til venstre. 

Mens vi seiler gjennom Beringstredet, kan du se etter over 30 arter av sjøfugler, inkludert 

svartbente krykkjer, alker og nordstariker 

 

Dag 26: Besøk unike Nome / Fascinerende historie om gullgravere og 

oppdagere 

Gullgraverne kom først til Nome i 1898, og det pågår fremdeles gullgraving her. Du ser spor 

etter gullfeberen overalt, som blant annet forlatte muddermaskiner, dampfartøy fra forrige 

århundreskifte og gamle jernbaneskinner, som gir byen en unik og interessant atmosfære. 

 

Dag 27: Pulserende Vancouver  

Ekspedisjonscruiset vårt gjennom Nordvestpassasjen avsluttes i den vakre byen Vancouver, 

som ligger ved foten av Rocky Mountains. Du vil tilbringe natten her før du returnerer hjem. 

Vauncouvers nabolag summer med restauranter som tilbyr lekker internasjonal mat. Ikke gå 

glipp av Gastown, Vancouvers gamle viktorianske distrikt. Hver vil du finne Vancouver 

Lookout, som tilbyr 360º panoramautsikt over byen. 

Fasiliteter om bord:  
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Reiseinformasjon 
 

 

Skip: MS Fridtjof Nansen   

Reiserute: Reykjavik - Nome 

Reiselengde:  27 dager  

Fra:   08.08.2024 kl. 20:00 fra Reykjavik 

Til:    02.09.2024 kl. 02:00 til Nome 
 
 

 

Pris:   Fra NOK 165 000,- per person  

Fra prisen gjelder per person i innvendig dobbellugar inkl. fullpensjon. Kontakt oss for andre lugar-alternativer. 
 

 

 

 

 

 

Inkludert:  

 Opphold i en lugar etter ditt valg* 

 Frokost, lunsj og middag, inkludert drikke i restaurantene Aune og Fredheim 

 Kaffe og te uten kostnad 

 WiFi om bord uten kostnad 

 Gjenbrukbar vannflaske uten kostnad 

 Engelskspråklig ekspedisjonsteam som organiserer og blir med på aktiviteter om 

bord og på land 

 Et utvalg av inkluderte aktiviteter om bord ' 

 Dyptgående forelesninger og diskusjoner avholdt av ekspertene i ekspedisjonsteamet 

 Full bruk av vitenskapssenteret vårt, det omfattende biblioteket og avansert biologisk 

og geologisk utstyr 

 Landinger med små ekspedisjonsbåter med ekspedisjonsteamet 

 Lån av støvler, vandrestaver og alt nødvendig utstyr til aktiviteter 

 En vind- og vannavstøtende ekspedisjonsjakke som du kan beholde 

 

Dette er ikke inkludert 
 
 Internasjonale flygninger 

 Reiseforsikring 

 Bagasjehåndtering 

 Valgfrie utflukter på land med våre lokale partnere 

 Valgfrie aktiviteter i små grupper med ekspedisjonsteamet 

 Mulighet for behandlinger i spa- og velværeområdet om bord 

 


